МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.06.2007

	№ 242

	с. Каргасок

	О взимании арендной платы за пассажирские теплоходы КС-110-32К, КС-102-022.

	На основании ходатайства ООО «СпецАвтоХозяйство» об освобождении от платы за аренду пассажирского водного транспорта в 2007 году, с целью урегулирования себестоимости речных перевозок пассажиров и снижения роста стоимости пассажирских билетов, связанных с дополнительной арендой пассажирского теплохода КС-110-32К для обеспечения регулярного сообщения между населенными пунктами Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Взимать арендную плату за аренду теплоходов КС-110-32К, КС-102-022 с ООО «СпецАвтоХозяйство» в размере 40% от установленной месячной арендной платы с 01.07.2007г. по 30.04.2008г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков